








    
 

Wisby Segelsällskap   Sida 1 av 8 

W i s b y  S e g e l s ä l l s k a p  
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 

Året 2025 

I år har vi sett en del nya ansikten och akterspeglar både i hamnen och på våra kappseglingar, mycket kul. 
Seglarskolan har fokuserat på ungdomar som har fått smaka på vad lycka är. Vår hemsida har fått lite 
förändringar. 

Medlemmar 
 
Vid årets slut hade WSS 275 medlemmar inklusive familjemedlemmar. Runt 50 nya medlemmar registrerades 
under året. 
 
Styrelse- och medlemsmöten 

Under 2025 har det hållits 10 protokollförda styrelsemöten och två medlemsmöten, årsmötet i mars och 
höstmötet i november. 

Årsmöte 2025 

Årsmöte hölls i klubbhuset den 8 mars med 33 deltagare med efterföljande middag. 

Till ordförande omvaldes på 1 år Per Vinberg, till ledamöter på 2 år omval av Sten Reutervik och nyval av 
Josefina Sonnhammer och Lars Hjelm. Lars Kroné, Åsa Lundberg och Filip Wenngren valdes 2024 på 2 år. 

Till revisorer valdes Kristian Eriksson och Tore Danielsson samt Jakob Munkhammar som suppleant. 

Till valberedning valdes Tore Danielsson, Jakob Munkhammar och Malte Rödström. 

Medlemsavgift beslöts att vara oförändrad till 450kr för enskild, 600kr för familj på samma adress samt 
200kr för ungdom upp till 25 år. 

WSS Klubbmästare 2024 utsågs, Andreas Grönvall med besättning och båten Explorer fick återigen emotta 
Jacob Wallenbergs silverpokal från 1933 som KSSS skänkt oss och i den en ny gravyr. 

Höstmöte 2025 

Höstmöte hölls den 15 november med 31 deltagare med efterföljande middag som Klubbhuskommittén 
ordnat. 

Muntlig redovisning av verksamheten 2025 föredrogs av ordföranden och kommittéansvariga. 

Val av kommittéledamöter för 2026 gjordes. 

Prisutdelning efter säsongens kappseglingar gjordes. 
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Välkommen som ny medlem 
 
Den 10 februari arrangerades informationsmöte för de nya klubbmedlemmar som blivit medlemmar under 2024 
där representanter från styrelsen och kommittéerna berättade om verksamheten. 
 
 
Styrelsens ledamöter, revisorer och valberedning 
 
Ordförande:    Per Vinberg 
Ledamöter:   Åsa Lundberg, vice ordförande 
    Lars Kroné, kassör 
    Sten Reutervik, sekreterare 
    Lars Hjelm 
    Josefina Sonnhammer 
    Filip Wenngren 
Revisor:    Tore Danielsson 
    Kristian Eriksson 
Revisorssuppleant:  Jakob Munkhammar 
Valberedning:                Tore Danielsson, sammankallande 
    Jakob Munkhammar 
    Malte Rödström 
 
Kommittéer under året 2025 
 
Klubbhuskommittén: Filip Wenngren (sammankallande), Lars Hjelm, Björn Söderholm och Lars 

Kroné (uthyrning). 
Seglarskolan: Olof Pettersson (sammankallande), Ylva Naumburg och Daniel Sundelin. 
Varvsgruppen: Kalle Edéus (sammankallande), Kenth Lindqvist, Kjell-Ove Larsson och Robert 

Lindberg samt (mastbod) Kjell Eriksson och Tore Danielsson. 
Kappseglingsnämnden:  Sten Reutervik (sammankallande), Tore Danielsson, Conny Elofsson, Andreas 

Grönvall och Lasse Karlsson. 
Raymarine2Star   Gunilla Falkenhaug (sammankallande), Lars Kroné och Per Vinberg. 
Långfärdssektionen:  Frode Falkenhaug (sammankallande), Kenth Lindqvist och Lovisa Bodin. 
 
Övrig representation 
 
Kontaktansvarig med Region Gotlands Hamnkontor: Per Vinberg. 
Ledamot i Gotlands Seglarförbund:  Anna Karlström 
Ombud vid Gotlands Seglarförbunds årsmöte: Per Vinberg och Sten Reutervik. 
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Verksamheten under 2025 
 
Styrelsen 
 
Verksamhetsplanen för 2025 angav 
 
Prioriterade mål för 2025 
 

• Fler deltagande båtar vid våra seglingar 
• Fler deltagare vid våra aktiviteter 
• Värna om ungdomars deltagande på våra aktiviteter 
• Fler kvinnor som deltagare 

 
Genomförandet 
 
Förutom sedvanligt styrelsearbete så har styrelsen initierat, genomfört eller varit delaktig i följande. 
 
Styrelsen har hållit styrelsemöten i klubbhuset. Vår sekreterare har med integritet fört protokoll och dessa har efter 
justering scannats in och satts in i Infopärmen i klubbhuset. 
 
Vår kassör Lars Kroné har fortsatt varit mycket engagerad i klubbens ekonomi och medlemsregister. 
Medlemsregistret är i god ordning. 
 
Styrelsen stämde under hösten av kommittéernas arbete och tog fram förslag till nya ledamöter till höstmötet. 
 
Navigationsutbildningar har iår igen genomförts i klubbhuset under året i samarbete med Sjövärnskåren, Åsa 
Lundberg har skött samordningen med Sjövärnskåren. 
 
Vår ambition att få fler deltagande kvinnor har fortsatt men vi kan dessvärre ej se någon tydlig ökning trots starka 
insatser av flera eldsjälar. Ett möte hölls i december för att samla krafter och intresserade inför 2026 men endast 
ett fåtal dök upp. Vi är klara över att tålamod behövs men är ödmjuka inför att vi kanske ej arbetar på rätt sätt. 
 
Vår ekonomi 
 
Vår ekonomi känns trygg. Bokslutet visar på Summa rörelsens kostnader på 339tkr och ett knappt positivt resultat 
för 2025 på +11tkr (2024 -39tkr), budgeterat -1tkr. 
Vår ekonomi är fortsatt god. 
 
Styrelsen föreslår att årets resultat på 11877,42kr överförs i ny räkning. 
 
Information 
 
Vår hemsida har vi under året förändrat utseendet på. Lars Hjelm har lagt grunden för detta och bland annat ordnat 
en digital kalender där vi nu lägger in alla våra aktiviteter och bokningar av klubbhuset. Den information vi lägger 
ut till medlemmarna läggs nu in på hemsidan och bara en länk till dessa sänds ut till medlemmarna. En 
papperskalender finns fortfarande i klubbhuset och den uppdateras så gott det går men det är den digitala 
kalendern som är den som gäller vid bokningar av klubbhuset. Vid papperskalender finns en QR-kod som länkar 
till den digitala kalendern. 
 
Innehållet på hemsidan har kompletterats en hel del med ambitionen att så fullständigt det går beskriva vad vi gör 
i klubben, vad som gäller för båtägare mm. 
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Dialog med andra organisationer 
 
RF/SISU och Svenska Seglarförbundet 
 
Vi har bra kontakt med RF/SISU vilka hjälper oss med en del administrativa system. I övrigt så nyttjar vi inte de 
möjligheter som finns inom dessa idrottsorganisationer. 
 
Svenska Båtunionen 
 
Det är Gotlands Seglarförbund som företräder oss i dialogen med SBU. Vi nyttjar deras adm-system BAS för 
medlemsregister, fakturering och kommunikation till er medlemmar. 
 
Gotlands Seglarförbund 
 
GSF hade årsmöte i november, i år var Klintehamns Båtklubb värd. Per Vinberg och Sten Reutervik 
representerade WSS vid mötet. Bla så fastställdes kappseglingskalendern för 2026 vid mötet. 
 
I GSFs styrelse valdes från WSS förutom omval ordföranden Ulf Christoffersson, även som nyval av ledamot Per 
Vinberg efter Anna Karlström som avgick. 
 
Sjövärnskåren och navigationsutbildningar 
 
Samarbetet har fortsatt även om vårt klubbhus inte har blivit lika mycket utnyttjat. 
 
Visby Scoutkår 
 
De har fortsatt med seglingar i Visby Hamn och lånar mastboden för lagring av master. 
 
Hamnkontoret Region Gotland 
 
Vi har fortsatt god och bra kontakt med Region Gotland / Visby Hamn och träffar dem i avstämningsmöten vår 
och höst, då deltar Hamnchefen och Hamnfogden för Visby. De är mycket nöjda med oss och bidrar där de kan. 
Utöver dessa så har en del kontakter förekommit. På agendan har varit planering av sjösättning och upptagning, 
tillstånd för seglarskolan att hålla till nordväst om Holmen, fortsatta samtal kring omhändertagande av färgrester 
vid tvätt vid båtupptagning, parkeringsregler. 
 
Muddring vid mastkran har utförts före sjösättning och upptagning av VA-kontoret på Region Gotland. 
 
Hamnkontoret har hjälpt oss med insatser med deras hjullastare ett stort antal gånger för genomförandet av 
Raymarine2Star, seglarskolan och även vid båtupptagningen. 
 
Hamnkontoret fortsatte titta på hur båtbottenfärgrester kan fångas upp, arbetet fortgår. 
 
Utvärdering av verksamhetsplanen 2025 
 
De 4 prioriterade målens utfall finns delvis att utläsa i texten ovan och nedan. 
 
Målet Fler båtar vid våra seglingar, ser vi går lite framåt, det är fler båtar vid start vid fler seglingar även om vi 
inte har varit mer än 12 båtar på start som förra året. Det är definitivt fler som vågar vara med iår. 
Målet Fler deltagare vid våra aktiviteter har vi inte mätt iår heller. Deltagandet i navigationsutbildningarna har 
varit lägre iår från WSS men seglarskolan har haft många ungdomar dels som deltagare men framför allt ökning 
med det 100-tal 5-6 klassare som varit med på skolseglingarna. 
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Målet Värna om ungdomars deltagande på våra aktiviteter har Seglarskolan dragit det stora lasset, utbildning av 
instruktörer, genomförandet av seglarskolan och skolseglingarna. 
 
Målet Fler kvinnor som deltagare har vi försökt få rull på men det har inte riktigt lyft. Några av våra trogna 
medlemmar har rustat Royal Rabbit och försökt locka till ökad aktivitet. Tålamod är en dygd. 
 
Det vi i styrelsen vill ta med oss till 2026 är fortsätta arbeta för en förbättrad tydlighet i relationen med 
kommittéerna, hur kommunikation, rapportering och förväntningar ser ut och kan förbättras.  
 
 
Klubbhuskommittén 
 
Medlemmar 
 
Klubbhuskommittén har bestått av Filip Wenngren (sammankallande), Lars Hjelm, Björn Söderholm och Lars 
Kroné (uthyrning). 
 
Verksamhetsplanen för 2025 
 
Verksamhetsplanen som fastställdes för 2025 innehöll bla följande: 
 

• Fastighetsfrågorna består i underhåll och utveckling och användandet av klubbhuset samt löpande arbete 
med organisering av städning mm. 

• Fredagspub ordnas den sista fredagen i månaden januari till maj, september till november. 
• Middag vid årsmöte och höstmöte ordnas av klubbhuskommittén. 
• De intäkter vi har för klubbhuset är uthyrning till medlemmar och extern uthyrning. Förhoppningen är att 

fastigheten skall vara självförsörjande. 
 
Planerade insatser 
 

• Slutföra byte av träfasad inkl målning. 
• Ventilation förbättras och kompletteras. 
• Trasiga glasrutor i tornet behöver ersättas med annan konstruktion. 
• Se över belysning. 
• Vårstädning i samband med vaggflytt. 

 
Genomförda aktiviteter 

En del kompletteringar av fasadrenoveringen har gjorts. 
 
De spruckna glasrutorna kan ej ersättas av liknande då även de kommer spricka pga stark sol, måste ersättas med 
annat utförande, det är ej bestämt hur. 
 
Fredagspubar har genomförts. 
 
Middagar har anordnats vid Höstmötet och Årsmötet. 
 
Uthyrning har bedrivits, dock inget under Almedalsveckan. 
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Seglarskolan 

Medlemmar 
 
Kommittén bestod av Olof Pettersson (sammankallande), Ylva Naumburg och Daniel Sundelin. Måns Ericsson 
har varit adjungerad. 
 
Verksamhetsplanen för 2025 
 
Aktiviteter 

• Delta på Sjöfartens Dag i januari. 
• Delta på informationsmöte för nya medlemmar i januari/februari. 
• Seglarskola på tisdagar och torsdagar från 9 april till 3 september. 
• Utbilda fler seglingsinstruktörer. 
• Starta samarbete med skolor. 

 
Genomförda aktiviteter 

• Våra båtar 
o WSS har 4 segelbåtar, 2st Samba och 2st 606, samt en följebåt. 
o WSS äger även 2st radiostyrda modellsegelbåtar. 
o Under året har vi haft tillgång till ytterligare 4st 606 som ägs av familjen Sundelin. 
o Visby Hamn har under säsongen varit Seglarskolan behjälplig med en mängd lyft av 606. 

• Seglarskolan. 
o Seglarskola har bedrivits vår och höst med 11 ungdomar 10-17 år som deltog hela kursen. 
o Instruktörskurs hölls i maj med 7 deltagare. 
o 5 skolseglingar hölls med totalt över 100 mellanstadieelever som fått segla på havet. 
o Kul med media som radio och tidningar, även SSF har uppmärksammat oss. 

• Övrigt 
o Seglarskolan har varit aktiv med att söka bidrag och genomföra aktiviteter vilka har genererat en 

bra ekonomi. Stöd och ersättning har erhållits från Gotlands Seglarförbund, Svenska 
Seglarförbundet, Region Gotland, RF/SISU Gotland och KSSS. 

• Erfarenheter 
o För att sköta båtarna på bästa och effektivaste sätt lyfts båtarna upp ur vattnet ofta, Visby Hamn 

har varit behjälpliga med det vilket varit mycket generöst och värdefullt. Dock måste detta göras 
på dagtid under arbetsveckor vilket krävt instruktör på plats vilket inte alltid fungerat med hens 
arbete. Därför har tanke om en båtkran för lyft av båt max 1000kg utarbetats under året. 

o Fler instruktörer behöver engageras framöver. 
 
Varvsgruppen 

Medlemmar 
• Kalle Edéus (sammankallande), Kenth Lindqvist, Kjell-Ove Larsson och Robert Lindberg samt (mastbod) 

Kjell Eriksson och Tore Danielsson. 
 
Genomförda aktiviteter 

Kommittén har under året genomfört följande aktiviteter: 

• Sjösättning: 4 april, 2 och 3 maj. 
• Vaggtransport vår och höst 
• Upptagning 10 och 11 oktober samt 1 november 
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Raymarine2star 
 
Medlemmar 
 
Vid årsmötet 2025 fastställdes att kommittén består av Gunilla Falkenhaug, Lars Kroné och Per Vinberg. 
 
Genomförda aktiviteter 
  
Raymarine2star är en tävling som arrangeras av Oxelösunds segelsällskap för tvåmansbesättningar. Seglas på tre 
dagar i en triangelbana Oxelösund-Visby-Oskarshamn-Oxelösund. Förutom målgång och start behövs 
förtöjningshjälp vid bryggorna, vilket seglarna är tacksamma för. Vi ansvarar också för att röd boj läggs ut för 
rundning samt två gula för mållinjen. Man ska förlänga mållinjen inför starten och ta in bojarna i tid så de inte 
blåser bort och försvinner. Allt detta är väderberoende. Beroende på väder och vind måste vi vara förberedda på 
att båtarna anländer sent på kvällen, i mörker, dimma, regn. 
  
2025 deltog 37 båtar. 
  
Vi får in pengar för att vi tar på oss detta uppdrag med målgång och starter. Summan 2025 blev drygt 19 tkr och 
beror på antalet anmälda båtar. 
 
Seglarna och även Gästhamnen var mycket nöjda med genomförandet. 
 
 
Kappseglingsnämnden 
 
Medlemmar 
Har 2025 bestått av: Sten Reutervik (sammankallande), Andreas Grönvall, Lasse Karlsson, Conny Elofsson och 
Tore Danielsson. 

• Kappseglingarna i WSS 2025 
o Kappseglingsnämnden har under året arrangerat 5 KM-seglingar varav 4 ingick i GM. Två 

seglingar blev inställda och en fick avbrytas på grund av dålig vind. 
o Totalsegrare i KM blev Andreas Grönvall med Expressen Explorer. På andra plats placerade sig 

Conny Elofsson med Expressen Juli och tre blev Expresen Royal Rabbit med Mats Forsman som 
skeppare. Sammanlagt ställde 10 båtar upp i mästerskapet (13). 

o Distanskappseglingen skulle även i år gå till Lickershamn. Dock blev både den och 
tillbakaseglingen Wessman och Petterssons bokhandels segling inställda då det var bara en båt 
anmäld. Troligen på grund av väderprognosen. 

o I onsdags- respektive sommarseglingarna genomfördes 17 av de 20 delseglingar som planerats. 3 
av dessa fick avbrytas på grund av dålig vind. Segrade i båda serierna gjorde Explorer med 
Andreas Grönvall som skeppare och 2:a i onsdagskuppen kom Omega 30 Bon Voyage med 
Lasse Karlsson som skeppare. Trea kom Conny Elofsson i Expressen Juli. 

o Vinnare av Thommy Bernquists pris (bästa icke Express) blev Lasse Karlsson. 
o Tvåa i sommarseglingarna blev Conny Elofsson med Expressen Juli och trea Filip Wenngren 

med OE 36 Magella. 
o Totalt är det 20 båtar (17) som vid något tillfälle har deltagit i cupen med som mest 9 (12) båtar 

på startlinjen.                                 
• Seglingsprogrammet, utläggning av bojar (vilket tagit drygt 30 timmar under säsongen) och övriga 

arbetsuppgifter i samband med kappseglingarna genomfördes i huvudsak av kappseglingsnämnden. 
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Långfärdssektionen 
 
Medlemmar 

• Kommittén hanteras av Kent Lindqvist, Lovisa Bodin och Frode Falkenhaug (sammankallande) vars 
uppgift är att skapa ett program för sällskapets långfärdssugna medlemmar. 

 
Genomförda aktiviteter 

• Under vintern och våren 2025 genomförde Långfärdssektionen fem träffar på torsdagar i WSS klubbstuga 
på olika teman som berör långfärdssegling.  

o Först ut var en videoträff med Per Erling Evensen den 9 januari som berättade om sin till tre 
fjärdedelar genomförda världsomsegling som han till största del genomfört ensam ombord.  Ett 
15tal deltagare lyssnade och ställde frågor med stort intresse. 

o Torsdag den 30 januari guidade Kenth Lindqvist i användning av AIS och vad man bör känna till 
innan man installerar och börjar använda en sådan utrustning.  Mycket intressant för de sju 
deltagare som deltog. 

o Den 13 februari fick vi besök av Länsförsäkringar som informerade om försäkringar för 
långfärdssegling med betoning på sjukförsäkringar och ansvarsförsäkringar. Ett drygt tiotal 
personer lyssnade intresserat på det material LF hade tagit fram. Stort tack för denna insats från 
LF. 

o Den 6 mars berättade läkaren och WSS seglaren Carl Björling om hur man på bästa sätt förhåller 
sig till sjukdom och skada som kan uppstå vid långfärdssegling.  Något fler än ett tiotal personer 
antecknade ivrigt, kanske inte utan en viss oro för om det värsta skulle hända. 

o Sista torsdagen innan sjösättningarna började, den 27 mars berättade Ola Dalberg om sina 
erfarenheter med Satellitsystemet Starlink som tillåter en hyfsad dataöverföringshastighet till en 
lägre kostnad än vad de traditionella satellitsystemen har.      

• Eskadersegling  
o Långfärdssektionen planerade för en eskadersegling under nationaldags helgen 5 – 8 juni. 

Resmålet fick bestämmas av de rådande vindarna. Tyvärr blev det mycket dålig uppslutning 
varför endast två båtar seglade mot Stora Karlsö. La Pinta och En Mer låg förträffligt bra i den 
sydliga vinden i Norderhamn och fick en rik upplevelse av öns fantastiska växt och fågelliv. 

• Föredrag 
o I samarbete med SISU Gotland och Gotlands seglarförbund, arrangerades en föreläsning den 27 

november med Per Erling Evensen. Föreläsningen ägde rum i teatersalongen på hotell Visby 
strand där Per Erling berättade om sin senaste tre år långa ensamsegling jorden runt som 
avslutades i Visby söndagen den 24 augusti. Inbjudan hade gått ut till alla klubbar och sällskap 
som är anslutna till Gotlands seglarförbund vilket gjorde att Teatersalongen blev helt full av 
seglare från hela Gotland. 

 
Tack till alla medlemmar och till våra samarbetspartners! 
 
Svenska Seglarförbundet, RF/SISU, Gotlands Seglarförbund, KSSS, Region Gotland och Hamnkontoret, 
Svenska BåtUnionen, SSRS Visby, Visby Gästhamn och Destination Gotland. 

 
/Styrelsen i Wisby Segelsällskap 



Balansräkning
WISBY SEGELSÄLLSKAP
834000-4665

Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Avser perioden: 2025-01-01 - 2025-12-31
Period fg år: 2024-01-01 - 2024-12-31

Vid periodens
början

Förändring Vid periodens
slut

Periodslut fg år

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark

1110 Byggnader 414 013,00 0,00 414 013,00 414 013,00
1119 Ack avskrivn byggnader -110 302,00 -8 012,00 -118 314,00 -110 302,00

303 711,00 -8 012,00 295 699,00 303 711,00

Summa materiella anläggningstillgångar 303 711,00 -8 012,00 295 699,00 303 711,00

Summa anläggningstillgångar 303 711,00 -8 012,00 295 699,00 303 711,00
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

1510 Kundfordringar 15 543,00 15 414,00 30 957,00 15 543,00

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

6 264,00 -6 264,00 0,00 6 264,00

Summa kortfristiga fordringar 21 807,00 9 150,00 30 957,00 21 807,00
Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

1910 Kassa 2,00 -2,00 0,00 2,00
1930 SEB Transaktionskonto 117 936,62 13 506,75 131 443,37 117 936,62
1931 SEB Sparkonto 2,90 0,00 2,90 2,90
1932 SEB Placeringskonto 211 263,54 4 803,67 216 067,21 211 263,54

329 205,06 18 308,42 347 513,48 329 205,06

Summa övriga omsättningstillgångar 329 205,06 18 308,42 347 513,48 329 205,06

Summa omsättningstillgångar 351 012,06 27 458,42 378 470,48 351 012,06

SUMMA TILLGÅNGAR 654 723,06 19 446,42 674 169,48 654 723,06

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

2010 Eget kapital -660 181,33 39 502,27 -620 679,06 -660 181,33

Insättningar el uttag under året
2011 Fond för skador vid sjösättning o upptagning -15 000,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00
2015 Nyckeldepositioner -12 800,00 0,00 -12 800,00 -12 800,00

-27 800,00 0,00 -27 800,00 -27 800,00

Årets resultat
2019 Redovisat resultat 39 502,27 -51 379,69 -11 877,42 39 502,27

Summa eget kapital -648 479,06 -11 877,42 -660 356,48 -648 479,06
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder

2440 Leverantörsskulder -4 244,00 -7 569,00 -11 813,00 -4 244,00

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

-2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00

Summa kortfristiga skulder -6 244,00 -7 569,00 -13 813,00 -6 244,00

Utskrivet av Lars Kroné 2026-02-20 18:26:12 Spiris
Sida 1 av 2



Balansräkning
WISBY SEGELSÄLLSKAP
834000-4665

Vid periodens
början

Förändring Vid periodens
slut

Periodslut fg år

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -654 723,06 -19 446,42 -674 169,48 -654 723,06

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00

Utskrivet av Lars Kroné 2026-02-20 18:26:12 Spiris
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Resultaträkning
WISBY SEGELSÄLLSKAP
834000-4665

Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Avser perioden: 2025-01-01 - 2025-12-31
Period fg år 2024-01-01 - 2024-12-31

Perioden Period fg år Ackumulerat Ack. period fg år
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

3110 Medlemsavgifter 67 900,00 84 000,00 67 900,00 84 000,00
3111 Deltagaravgifter,utbildning 11 200,00 21 000,00 11 200,00 21 000,00
3112 Uthyrning båtar 0,00 150,00 0,00 150,00
3210 Uthyrning klubbhuset 9 500,00 8 000,00 9 500,00 8 000,00
3211 Mastbod 6 450,00 5 400,00 6 450,00 5 400,00
3213 El avgift enligt mätare 416,10 1 692,80 416,10 1 692,80
3215 Inbetalning mat möten 8 650,00 6 350,00 8 650,00 6 350,00
3217 Försäljning diverse 0,00 8 120,00 0,00 8 120,00
3218 Intäkter aktiviteter klubbhuset 15 541,00 0,00 15 541,00 0,00
3220 Startavgifter seglingar 1 700,00 2 168,00 1 700,00 2 168,00
3222 Segling Sea Pilot mm 19 865,00 19 125,00 19 865,00 19 125,00
3230 Varvsgruppens, intäkter 139 564,00 140 829,00 139 564,00 140 829,00
3321 Vimplar o dyl 0,00 400,00 0,00 400,00
3740 Öres- och kronutjämning 0,90 -5,16 0,90 -5,16

280 787,00 297 229,64 280 787,00 297 229,64

Övriga rörelseintäkter
3989 Övriga bidrag 64 814,10 6 806,00 64 814,10 6 806,00
3990 Övr ersättn och intäkter 910,94 0,00 910,94 0,00

65 725,04 6 806,00 65 725,04 6 806,00

Summa rörelsens intäkter 346 512,04 304 035,64 346 512,04 304 035,64

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter

4400 Momspliktiga inköp i Sverige 0,00 -87 931,00 0,00 -87 931,00

Handelsvaror
4105 Kostnader aktiviteter klubbhuset -11 179,65 0,00 -11 179,65 0,00
4111 Klubbstugan, kostnader -3 382,91 -6 122,22 -3 382,91 -6 122,22
4112 Klubbseglingar, kostnader -3 230,00 -2 533,40 -3 230,00 -2 533,40
4113 Upptagning och sjösättn, kostnader -139 122,00 -118 092,82 -139 122,00 -118 092,82
4115 Utbildning -2 400,00 -2 769,40 -2 400,00 -2 769,40
4116 Inköp av kursmateriel, utb o div -20 029,00 0,00 -20 029,00 0,00
4117 Kajplatser/uppställningsplatser/bod -18 967,00 -21 224,60 -18 967,00 -21 224,60
4118 Drift och underhåll -16 225,98 -3 582,46 -16 225,98 -3 582,46
4120 Avgifter SBU, SSF, GSF -29 163,00 -24 903,00 -29 163,00 -24 903,00
4122 Kostnader raymarine2star -6 618,07 -4 541,00 -6 618,07 -4 541,00
4130 Möten, föredrag -11 181,03 -10 574,91 -11 181,03 -10 574,91

-261 498,64 -194 343,81 -261 498,64 -194 343,81

Övriga externa kostnader
5015 Arrenden -12 655,00 -11 260,00 -12 655,00 -11 260,00
5020 El Östra boden (klubbhuset) -12 878,65 -10 271,80 -12 878,65 -10 271,80
5021 El Norra boden -1 652,35 -1 517,60 -1 652,35 -1 517,60
5022 El Elstolpe uppställningsplatsen -2 162,00 -3 409,00 -2 162,00 -3 409,00
5023 El Stolpe 2B 0,00 -186,00 0,00 -186,00
5025 El bryggor -858,00 -536,00 -858,00 -536,00
5170 Reparation och underhåll av fastighet -5 429,90 -11 379,11 -5 429,90 -11 379,11
5460 Förbrukningsmaterial -180,00 -968,00 -180,00 -968,00
5910 Annonsering 0,00 -109,00 0,00 -109,00
6110 Kontorsmaterial -196,25 -262,00 -196,25 -262,00
6151 Hemsidan internet -1 191,25 -1 435,00 -1 191,25 -1 435,00
6230 Datakommunikation -4 310,00 -3 258,00 -4 310,00 -3 258,00
6310 Försäkringar (klubbhus,båtar) -7 920,00 -8 543,00 -7 920,00 -8 543,00
6390 Övr kostnader 0,00 -44,00 0,00 -44,00
6540 IT-tjänster och program -5 553,00 -2 533,00 -5 553,00 -2 533,00
6570 Bankkostnader -3 128,25 -2 708,60 -3 128,25 -2 708,60
6990 Övriga externa kostnader -11 813,00 -550,00 -11 813,00 -550,00
6993 Uppvaktning 0,00 -2 036,00 0,00 -2 036,00
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Resultaträkning
WISBY SEGELSÄLLSKAP
834000-4665

Perioden Period fg år Ackumulerat Ack. period fg år
-69 927,65 -61 006,11 -69 927,65 -61 006,11

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

7821 Avskrivningar på byggnader -8 012,00 -8 012,00 -8 012,00 -8 012,00

Summa rörelsens kostnader -339 438,29 -351 292,92 -339 438,29 -351 292,92

Rörelseresultat 7 073,75 -47 257,28 7 073,75 -47 257,28

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter

8310 Ränteintäkter 4 803,67 7 755,01 4 803,67 7 755,01

Resultat efter finansiella poster 11 877,42 -39 502,27 11 877,42 -39 502,27

Resultat före skatt 11 877,42 -39 502,27 11 877,42 -39 502,27

BERÄKNAT RESULTAT 11 877,42 -39 502,27 11 877,42 -39 502,27

Årets bokförda resultat
8999 Redovisat resultat 11 877,42 -39 502,27 11 877,42 -39 502,27
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Verksamhetsplan för Wisby Segelsällskap 2026 
 
Inledning 
 
Wisby Segelsällskap (WSS) är ett av landets äldsta sällskap och bildades 1883. 
Redan från första året i sällskapets historia har tur- och kappsegling dominerat verksamheten men nu är 
även utbildning och upp- och sjösättning en viktig del av årets engagemang. 
 
WSS ingår i Svenska Seglarförbundet och är därigenom att betrakta som idrottsförening. 
WSS är även anslutet till båtlivsorganisationen Svenska Båtunionen. 
WSS tillhör Gotlands Seglarförbund som representerar gotländska seglarföreningar i både Svenska 
Seglarförbundet och i Svenska Båtunionen. 
 
Den 1 januari 2026 hade Wisby Segelsällskap 275 medlemmar. 
 
Sällskapet har sin verksamhet förlagd till Slottshamnen i Visby där också klubbhuset ligger.  
Föreningsarbetet bedrivs uteslutande på ideell grund och målsättningen är att så många som möjligt skall 
känna delaktighet. 
 
WSS är politiskt och religiöst obunden och hälsar alla de som vill odla sitt intresse för båt och hav i 
gemenskap med likasinnade välkomna som medlemmar. 
 
Övergripande mål 
 

• Att verka för segelsportens främjande i Visby och på Gotland samt att arbeta för ett aktivt båtliv, 
ett gott sjömanskap och en god marin miljö. 

 
Prioriterade mål för 2026 
 

• Fler deltagande båtar vid våra seglingar 
• Fler deltagare vid våra aktiviteter 
• Fler funktionärer 
• Värna om ungdomars deltagande på våra aktiviteter 
• Fler kvinnor som deltagare 
• Stödja Seglarskolans utveckling 
• Tydliggöra klubbens båtägande 
• Beslut om båtkran 

 
Styrelsearbetet 
 

• Styrelsen ska enligt stadgarna bestå av 7 ledamöter. 
• Styrelsen kommer ha minst 6 styrelsemöten.  
• Planering och arbetet i WSS utförs i kommittéer vilka höstmötet utser. 
• Styrelsen ansvarar för att följa kommittéernas arbete och bistå med erforderliga resurser. 
• Kommittéerna ska rapportera till styrelsen. 
• Arbeta för en förbättrad tydlighet i relationen med kommittéerna, hur kommunikation, rapportering 

och förväntningar ser ut och kan förbättras. 
• Ambition är att ha en levande hemsida som ska vara vår primära informationskanal. 
• Höstmöte planeras till preliminärt lördag 7 november. 
• Årsmöte 2027 planeras till preliminärt lördag 13 mars. 
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• Möte med nya medlemmar 2026 kommer hållas i januari/februari 2027. 
• Fortsätta samarbetet med Sjövärnskåren avseende Navigationsutbildningar. 
• Styrelsen ansvarar för dialogen med Hamnkontoret på Region Gotland vad gäller de frågor såsom 

information om datum för aktiviteter, samordning, parkering och den återrapportering som 
Hamnkontoret efterlyser. 
 

 

Planerad verksamhet i WSS kommittéer 
 
Kommittéerna utsågs vid höstmötet 2025. 
 
 
Varvsgruppen 
 
Medlemmar 
 
Kalle Edeus (kommittéansvarig), Kenth Lindqvist (planering), Kolle Larsson (vaggor), Kjell Eriksson 
(vaggor), Tore Danielsson (mastbod), Anders Jonsson (mastbod) och Emil Andersson (elmätare vintertid). 
 
Efteranmälningar till sjösättning och framför allt upptagning orsakar besvärande merarbete för 
Varvsgruppen och dess planering. En straffavgift kommer fortsatt tillämpas på efteranmälningar. 

Aktiviteter 2026 
 
Kommittén har för avsikt att genomföra följande aktiviteter: 

• Sjösättning: 27 mars, 2 o 3 maj. 
• Vaggtransporter, städning av uppställningsplatsen och markering av sommarparkering. 9 maj. 
• Oktober. Vaggtransport samt båtupptagning. Datum ej klart än. 

 
Vi tycker främst att följande är viktigt: 

• Båtägarnas delaktighet i alla moment kring sjösättning och båtupptagning. 
• Vi lär och hjälper varandra i arbetslag. 
• Kompetensen att lyfta båtar på ett säkert sätt ska fördelas på så många medlemmar som möjligt.  

 
Utveckling 
 
Tittar vi framåt några år så vill vi att följande utvecklas inom vår verksamhet: 

• Styrelsen fortsätter titta på miljövänlig bottentvätt.  
• Digitala listor för anmälan av sjösättning och upptagning för att kunna ha bättre framförhållning. 

 
Tack alla medlemmar som hjälper till under sjösättning, vaggtransporter och upptagningen.  

 
Klubbhuskommittén  
 
Medlemmar 
 
Filip Wenngren (kommittéansvarig), Björn Söderholm, Lars Hjelm och Lars Kroné (uthyrning). 
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Klubbhuskommittén kommer ha regelbundna mötet för att planera och genomföra nedanstående. 
Genomförandet av underhåll kommer bygga på alla medlemmars händer och andra bidrag. 
 
Fastighetsfrågorna består i underhåll och utveckling och användandet av klubbhuset samt löpande arbete 
med organisering av städning mm. 
 
Fredagspub ordnas den sista fredagen i månaden januari till maj, september till november. 
 
Middag vid årsmöte och höstmöte ordnas av klubbhuskommittén. 
 
De intäkter vi har för klubbhuset är uthyrning till medlemmar och extern uthyrning. Stugfogden ansvarar 
för uthyrning. Förhoppningen är att fastigheten skall vara självförsörjande. 
 
Planerade insatser 
 

• Slutföra byte av träfasad inkl målning. 
• Ventilation förbättras och kompletteras. 
• Trasiga glasrutor i tornet behöver ersättas med annan konstruktion. 
• Anpassningar i kök och nya vitvaror. 
• Se över belysning. 

 
Seglarskolan 
 
Medlemmar 
 
Olof Pettersson (kommittéansvarig), Måns Ericsson, Daniel Sundelin och Ylva Naumburg. 
 
Aktiviteter 
 

• Ta hand om de ungdomar som gick seglarskolan förra året men nu i träningsgrupper 
• Värva fler instruktörer och vidareutveckla de vi har 
• Starta ny grupp med seglarskola för ungdomar 
• Starta seglarskola för vuxna i form av 3-dagars kurs 
• Fortsätta med skolseglingar 
• Fortsatt samarbete med KSSS avseende Gotland Runt 
• Skötsel av båtarna 

 
 
Kappseglingsnämnden  
 
Medlemmar 
 
Sten Reutervik (kommittéansvarig), Andreas Grönvall, Lasse Karlsson, Tore Danielsson och Conny 
Elofsson. 
 
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2025 

• I utvärderingen från 2025 har vi lärt oss att det behövs mer för att aktivera fler kvinnor och fler 
deltagare på de officiella seglingarna vilket vi kommer ta med oss till nästa år för att utveckla. 

Aktiviteter 
• Kommittén har för avsikt att genomföra följande aktiviteter: 
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o 5 officiella kappseglingar på helger och 
o 20 onsdags- och sommarseglingar. 
o Genomföra en internutbildning i kappseglingsreglerna. 

Utveckling 
• Tittar vi framåt några år så vill vi att följande utvecklas inom vår verksamhet: 

o Fler deltagare på seglingarna 
o Fler funktionärer 

 
 
OXSS 2Star 31 maj till 2 juni 2026 
 
Medlemmar 
 
Kommittén består av Per Vinberg (kommittéansvarig), Gunilla Falkenhaug och Lars Kroné. 
  
Aktiviteter/Utveckling 2026 
  
Tävlingen har 2026 bytt namn då huvudsponsorn lämnat. Troligt nytt namn är OXSS 2star. 

• Wisby Segelsällskap ska vara förberett på att ta målgång 31 maj, söndag em/kväll/natt när båtarna 
kommer från Oxelösund. 

• På måndag morgon den 1 juni genomför vi starterna mot Oskarshamn och vi beräknar vara färdiga 
klockan 11.  

• Värva någon mer intresserad till kommittén.  
• Vi har som mål att få ihop 20 funktionärer till årets tävling.  

  
 
Långfärdssektionen 
 
Medlemmar 
Kent Lindqvist (kommittéansvarig) och Lovisa Bodin. 
 
Aktiviteter 2026 
 
Vi strävar efter att skapa ett program som varierar mellan berättelser om såväl nära som avlägsna färdmål 
samt olika praktiska teman som bygger kunskap om båt och hav. Liksom tidigare ägde planering av de 
olika aktiviteterna rum under senhösten förra året. 
 
Efter ett bra program 2025 vilket inte alltid lockade tillfredsställande antal intresserade så kommer 
kommittén få vila i hopp om nytt intresse framöver. 
 
 
 
 



Budget 2026, fastställd av Årsmötet 20260307
WISBY SEGELSÄLLSKAP
834000-4665

Kostnadsställe 1                               2                               3                               4                               5                               6                               7                               8                               9                               
Summa 2026 Klubbhuset Varvsgruppen Seglarskolan Kappsegling Långfärdssekt. OXSS 2Star Royal Rabbit Följebåt Gemensamt

Rörelsens intäkter
3110 Medlemsavgifter 70 000 kr                   70 000 kr               
3111 Deltagaravgifter utbildning 1 000 kr                      1 000 kr                  
3112 Uthyrning båtar -  kr                            -  kr                      
3210 Uthyrning klubbhuset 40 000 kr                   40 000 kr               
3211 Mastbod 6 000 kr                      6 000 kr                  
3213 El avgift enligt mätare 500 kr                          500 kr                     
3215 Inbetalning mat möten 9 000 kr                      9 000 kr                  
3217 Försäljning diverse 37 000 kr                   10 000 kr               15 000 kr               12 000 kr               
3218 Aktiviteter klubbhuset 16 000 kr                   16 000 kr               
3220 Startavgift seglingar 2 400 kr                      2 400 kr                  
3222 Segling OXSS 2Star mm 15 000 kr                   15 000 kr               
3230 Varvsgruppens, intäkter 140 000 kr                140 000 kr             
3989 Övriga bidrag -  kr                            
Överskott från resultaträkning 2025 -  kr                            
Summa rörelsens intäkter 336 900 kr                65 000 kr            146 500 kr         10 000 kr            3 400 kr               -  kr                    15 000 kr            15 000 kr            -  kr                    82 000 kr            

Rörelsens kostnader
4400 Inköp -  kr                            
4105 Aktiviteter klubbhuset 12 000 kr-                   12 000 kr-               
4110 Varvsgruppen, kostnader -  kr                            
4111 Klubbstugan, kostnader 20 000 kr-                   20 000 kr-               
4112 Klubbseglingar, kostnader 9 500 kr-                      9 500 kr-                  
4113 Upptagning och sjösättn, kostnader 130 000 kr-                130 000 kr-             
4115 Utbildning 2 470 kr-                      2 470 kr-                  
4117 Kajplatser/uppställningsplatser/bod 27 500 kr-                   15 000 kr-               4 500 kr-                  3 000 kr-                  5 000 kr-                  
4118 Drift och underhåll båtar 10 000 kr-                   5 000 kr-                  5 000 kr-                  
4120 Avgifter SBU, SSF, GSF 30 000 kr-                   30 000 kr-               
4122 Kostnader OXSS 2Star 7 000 kr-                      7 000 kr-                  
4130 Möten, föredrag 14 000 kr-                   9 000 kr-                  1 000 kr-                  1 000 kr-                  3 000 kr-                  
5015 Arrenden 13 000 kr-                   2 000 kr-                  11 000 kr-               
5020 El Östra boden (klubbhuset) 13 000 kr-                   13 000 kr-               
5021 El Norra boden 2 000 kr-                      2 000 kr-                  
5022 El Elstolpe uppställningsplatsen 3 500 kr-                      3 500 kr-                  
5025 El bryggor 1 000 kr-                      1 000 kr-                  
5170 Reparation och underhåll av fastighet 15 000 kr-                   15 000 kr-               
5460 Förbrukningsmaterial (porslin mm) 15 000 kr-                   5 000 kr-                  10 000 kr-               
5910 Annonsering -  kr                            
6110 Kontorsmaterial 500 kr-                          500 kr-                     
6151 Hemsidan internet 1 200 kr-                      1 200 kr-                  
6230 Datakommunikation 3 500 kr-                      3 500 kr-                  
6310 Försäkringar (klubbhus, båtar) 8 200 kr-                      2 000 kr-                  4 000 kr-                  600 kr-                     1 600 kr-                  
6540 IT-tjänster och program 3 500 kr-                      3 500 kr-                  
6570 Bankkostnader 3 500 kr-                      3 500 kr-                  
6990 Övriga externa kostnader -  kr                            
6993 Uppvaktning 2 000 kr-                      2 000 kr-                  

Summa rörelsens kostnader 347 370 kr-                78 000 kr-            148 500 kr-         24 000 kr-            11 970 kr-            1 000 kr-               7 000 kr-               10 100 kr-            4 600 kr-               62 200 kr-            

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar
7821 Avskrivningar på byggnader 8 012 kr-                      8 012 kr-               
7822 Avskrivning inventarier -  kr                            

Ränteintäkter och liknande resultatposter
8310 Ränteintäkter 2 000 kr                      2 000 kr                  

BERÄKNAT RESULTAT 16 482 kr-                   21 012 kr-            2 000 kr-               14 000 kr-            8 570 kr-               1 000 kr-               8 000 kr               4 900 kr               4 600 kr-               21 800 kr            


